
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Golf, Mijas 1 595 000 €
Reference: R4356439  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 580m  Build Size: 530m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Golf

Fantas1cká vila s 5 ložnicemi v Mijas Golf! V této nádherné nemovitos1 se snoubí tradiční andaluský styl s komfortem
moderního bydlení, takže je ideální k tomu, abyste se ponořili do krás pobřeží.
V hlavním patře najdete velkou plně vybavenou kuchyň s nádherným pracovním prostorem na ostrově. K dispozici je
také krásný obývací pokoj s krbem a jídelním koutem, který vede přímo na terasu s výhledem na golfové hřiště Mijas a
může se pochlubit neuvěřitelnými výhledy. Tento prostor, jak obývací pokoj/jídelna, tak terasa jsou ideální pro
hostování hostů a zábavu s přáteli. Na tomto podlaží se nacházejí také dvě z pě1 ložnic. Jedna má vlastní koupelnu,
druhá ne a v současné době se využívá jako kancelář. V tomto patře se však nachází také koupelna.
Po vystoupání do patra najdete zbývající tři ložnice. Všechny mají vlastní koupelnu a všechny mají přístup na terasu.
Všechny ložnice jsou velké, pyšní se vestavěnými skříněmi a spoustou prostoru, který si můžete udělat podle svého. 
Pozemky se těší velkému soukromému bazénu a velmi dobře udržované a prostorné zahradě, což umožňuje využít a
užít si spoustu venkovního prostoru. K dispozici je soukromá příjezdová cesta k objektu a parkovací místo pro více aut.
V konečném důsledku je tato nemovitost ideální jako rodinný dům nebo dokonce jako investiční příležitost. Jeho poloha
je vynikající, ocitl se obklopen několika mistrovských golfových hřišť, ale stále přístupné a v blízkos1 občanské
vybavenosti. Je to jen 15 minut jízdy na pláž a má obchody, restaurace a bary v těsné blízkosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Golf, Mijas
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Mijas Golf
	Features:


